

Clinical Survey Outcomes ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport
15. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Jens Harald Kongsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Clinical Survey Outcomes ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Telefonnummer: 60785886

CVR-nr: 39350580

Regnskabsår: 15/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med at interviewe og foretage spørgeskemaundersøgelser blandt brugere af medicin og medicinsk udstyr i forbindelse med kliniske studier og/eller i hverdagen og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 15. februar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 10.870. Balancen viser en egenkapital på kr. 60.870.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		61.871
Personaleomkostninger	1	-20.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.762
Resultat af ordinær primær drift		10.997
Øvrige finansielle omkostninger		-127
Ordinært resultat før skat		10.870
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		10.870
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.870
I alt		10.870

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	92.285
Andre tilgodehavender		228.619
Tilgodehavender i alt		228.619
Likvide beholdninger		2.619
Omsætningsaktiver i alt		2.619
Aktiver i alt		332.236

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		10.870
Egenkapital i alt		60.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		271.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.366
Gældsforpligtelser i alt		271.366
Passiver i alt		332.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	15.383	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.730	0
	<u>20.113</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	123.047
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>123.047</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	<u>-30.762</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-30.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.285</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1